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Solicitud Curso 2024 - 2025
Preinscripcion en las

Universidades de Castilla y Ledn

9 -Universidad de Leon
508 - FACULTAD DE EDUCACION
515 - GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

Cupo: General

31756

32936

6668

5528

33243

12873

168

7831

12682

18955

30653

15412

36424

23986

31975

FERNANDEZ TEIJEIRO, NAHIR EBAU (06.696) 15
Via/Rama 15 Latin Il

Materia 1 (06.750) Latin Il

Materia 2 (06.250) Historia de Espafia

GARCIA GONZALEZ, RAQUEL EBAU (06.569) 16
Via/Rama 16 Matematicas Aplicadas a las Ciencias Sociales Il
Materia 1 (08.000) Historia de Espafia

Materia 2 (05.000) Matematicas Aplicadas a las Ciencias Sociales I
SUAREZ ROJO, MARTA EBAU (06.466) 10
Via/Rama 10 Matematicas II

Materia 1 (06.900) Matematicas Il

Materia 2 (06.500) Geografia

SERNA LOPEZ, RAUL EBAU (06.335) 10
Via/Rama 10 Matematicas I

Materia 1 (07.100) Segunda Lengua Extranjera Il. Inglés

Materia 2 (06.950) Historia de Espafia

MENDEZ LORENZO, ALEJANDRO EBAU (06.164) 38
Via/Rama 38 Historia de Espafia

Materia 1 (07.500) Matematicas Aplicadas a las Ciencias Sociales I
Materia 2 (07.000) Matematicas Il

HERNANDO DE LA RUBIA, MARINA EBAU (06.378) 16
Via/Rama 16 Matematicas Aplicadas a las Ciencias Sociales Il
Materia 1 (08.300) Matematicas Aplicadas a las Ciencias Sociales I
Materia 2 (05.100) Historia de Espafia

RODRIGUEZ BARRIENTOS
, SERGIO

Via/Rama 16 Matematicas Aplicadas a las Ciencias Sociales I
Materia 1 (09.750) Matematicas Aplicadas a las Ciencias Sociales I
Materia 2 (05.500) Geografia

JONES , SAMUEL EBAU (07.606) 10
Via/Rama 10 Matemadticas I

Materia 1 (07.100) Historia de Espafia

RUBIO URIA, ALBA EBAU (06.586) 10
Via/Rama 10 Matemadticas I

Materia 1 (06.700) Quimica

Materia 2 (05.500) Historia de Espafia

HIDALGO GAREA, JESUS EBAU (05.690) 16
Via/Rama 16 Matematicas Aplicadas a las Ciencias Sociales I
Materia 1 (08.600) Geografia

Materia 2 (08.050) Matematicas Aplicadas a las Ciencias Sociales I
MADERA GUTIERREZ , CARMEN EBAU (06.434) 15
Via/Rama 15 Latin Il

Materia 1 (07.750) Latin Il

Materia 2 (05.000) Historia de Espafia

AMPUDIA GONZALEZ, JULIA EBAU (06.224) 15
Via/Rama 15 Latin Il

Materia 1 (07.650) Latin Il

Materia 2 (06.000) Historia de la Musica y de la Danza

FERRERAS FERNANDEZ, VIOLETA EBAU (06.794) 15
Via/Rama 15 Latin Il

Materia 1 (05.800) Latin Il

Materia 2 (05.000) Geografia

AGULLO SAIZ, YAGO EBAU (06.048) 16
Via/Rama 16 Matematicas Aplicadas a las Ciencias Sociales Il
Materia 1 (09.500) Matematicas Aplicadas a las Ciencias Sociales Il
Materia 2 (05.000) Historia de Espafia

CABALLERO RUIZ, JAVIER EBAU (06.498) 15
Via/Rama 15 Latin Il

Materia 1 (06.900) Latin Il

Materia 2 (05.250) Historia de Espafia

EBAU (05.989) 16

Santiago

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
Leodn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
Ledn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
Burgos

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
Oviedo

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
Burgos

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2

Ledn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
Valladolid

ponderacion 0.2
Ledn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
Salamanca

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
Leodn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
Ledn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
Ledn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
Oviedo

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2
Ledn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2

09.296

09.169

09.146

09.145

09.064

09.058

09.039

09.026

09.026

09.020

08.984

08.954

08.954

08.948

08.928

SI

SI

SI

Sl

NO

SI

SI

SI

Si

SI

Sl

SI

SI

Sl

SI


http://www.jcyl.es/
http://www.jcyl.es/
http://www.usal.es/
http://www.usal.es/

Cupo: Titulados Universitarios

15921  SANCHEZ RIVERO, RUT T.U. anter. Gra (09.560)

" A T.U. Grado o M.
4609 MARTINEZ HERNANDEZ, TERESA (08.457)

Cupo: Deportistas

34222 GARCIA FERNANDEZ, ALEJANDRO EBAU (06.419)
Via/Rama 10 Matematicas Il
Materia 1 (06.900) Matematicas Il
Materia 2 (05.750) Historia de Espafia

o o

10

Ledn
Las Palmas de
G.C.

Ledn

ponderacion 0.2
ponderacion 0.2

1
1

09.560
08.457

08.949

NO
NO

Sl
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